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Scheveningen

Definitief Ontwerp

15-358nb

21-09-2017

overzicht BVO

verdieping

BVO

bak parkeersysteem 437 m?

parkeerkelder
begane grond
1e verdieping
2e verdieping
3e verdieping
4e verdieping
5e verdieping
BVO totaal

2229 m?
2011 m?
2011 m?
2011 m?
2011 m?
1597 m?
1039 m?
13348 m?

totaal aantal appartementen

70

totaal aantal parkeerplaatsen

83

totaal aantal scootmobiel plekken

8

totaal aantal fiets parkeerplekken

344

voorblad
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